
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění

Název Hs; Honební společenstvo Svatý Jan
Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 22.

Číslo registrace: ZP 2558/02

Den registrace: 12.11.2002

IČO HS: 71007156

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta: Ing. Vladimír Kuncl, Brzina 7, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Honební místostarosta: Ing. Ladislav Burda, Smrčí 15, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Členové výboru: Martin Procházka, Skrýšov 3, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou
Ivana Sirotková, Hrachov 45, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou
Pavel Herynk, Skrýšov 47, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Seznam provedených změn v rejstříku HS;
19.12.2022 změna stanov a v obsazení honebního výboru — MÚ-S/ŽP/25827/2022

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS:



1' \.J |“ J.. T.:? I “' '.ZIU | .A. L.. ii
. :.

3v„
n„Vl .lhl „ na k?

Hwťu n„» (Il)

»,



Popis průběhu hranice - Hranice obou honiteb začíná východně od obce Smrčina nad
potokem Brzina, odtud po hranicích majetku LČR nad potokem Brzina až k silnici Brzina —

Sedlčany. Dále po této cestě po kraji lesa na osadu Svatý Jan až za lesní správu Svatý Jan, dál
po okraji lesa k hájence Skrýšov. Hranice pokračuje po kraji lesa k cestě k osadě Jedle a po
hranicích majetku LČR až k dotyku potoka Podlipský s lesem.



P 9 l 1 o k .): dohnal . hranicích huit“ Bs mmm" . na Buty Ju
Popi.- hunieo :
h mm po Batina ]: nutcm : potoku hunským—ilo po potokuPodlipný k obócttu ZD Dublovice (katruhmle po pozna Paaupew
& hranici honitby " Imm Coal“ republiky “.

ns Dublovice



Změna hranic honiteb Svatý Jan a Svatý Jan -— les na základě rozhodnutí OSSM OŽP MěÚ
Sedlčany č. j. ŽP/22800/2014-7 ze dne 27. 01. 2015:

„Po majetkové hranici lesa společnosti Ger/mo, s.r.o. nad Janečkovým mlýnem západně nalesní pěšinu, po ní dále severně k autobusové zastávce Svatý Jan, rozc. Smrčí a odtud posilnici oko/o Svatojánské myslivny na roh pozemku p. č. 430/1. Odtud severně po okraji lesana asfaltovou komunikaci „U Paprštejna“ a po ní východně na okraj pozemku p.č. 537/1 apotom severně po majetkové hranici lesních pozemků společnosti Gerimo, s.r.o. až na rohpozemku p.č. 754/5. Odtud po západním okraji pozemků p.č. 754/5 a 754/6 do osady Samotya po místní komunikaci Skrýšov - Chramosty do říčky Brzina. Dále po proudu Biziny k náhonudo Stehlíkovamlýna a po něm k ústí Podlipského potoka.


